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    Moderni
Itsepäivitettävät kotisivut helppokäyttöisellä suomenkielisellä julkaisujärjestelmällä.
Synergia Foxy on moderni julkaisujärjestelmä, joka tarjoaa täysin uudenlaisen ajattelumallin verkkosivuston hallintaan. Lähtökohtana on helppokäyttöisyys: sisältöä voi muokata suoraan sivulla ilman erillisiä hallintapaneeleja tai editori-ikkunoita. Foxy sopii saumattomasti isoihin ja pieniin sivustoihin.

						 
   

  

  
   
    Looginen
Julkaisujärjestelmä, joka ei vaadi tuntien opiskelua. Kuka tahansa osaa käyttää Foxya!
Tarjoamme sivustollesi markkinoiden helppokäyttöisimmän julkaisujärjestelmän. Sivuston päivittämiseen ei tarvita koodaustaitoja, vaan se onnistuu selkeillä työkaluilla. Sisältö, kuvat, linkit, videot ja tekstitiedostot on helppo tuoda sivulle muutamalla napinpainalluksella.

						 
   

  

 




 
  
   
    Joustava
Foxy hyödyntää aina tuoreimpia tekniikoita tulevaisuuden tarpeet huomioiden.
Elämme uusien haasteiden aikaa: Mobilefirst -ajattelu, responsiivisuus ja saavutettavuus ovat tärkeässä roolissa nykyaikaisissa verkkosivuissa. Synergia Foxy antaa työkalut nykyisiä ja tulevia tarpeita varten. Panostamme Foxy -sivustoissa ennen kaikkea niiden käytettävyyteen.

						 
   

  

  
   
    Turvallinen
Luotettava vaihtoehto Wordpressille ja muille avoimen lähdekoodin julkaisujärjestelmille.
Vaikka avoimen lähdekoodin järjestelmillä on lukuisia hyviä puolia, merkittävin huono puoli on turvallisuuspuutteet. Koska kuka tahansa pääsee lähdekoodiin käsiksi, mahdollisuus tietoturva-aukkojen löytämiseen on suuri. Foxy on suljettu järjestelmä, joten pääsy lähdekoodiin on ainoastaan meillä.
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    Kuulostaako liian hyvältä ollakseen totta? Todistaaksemme järjestelmän helppouden, voit muokata tämän palstan sisältöä.
Määrittelemme sivustolle kaikki käytettävissä olevat tyylit, joten voit hyödyntää eri otsikkotasojen lisäksi mm. lihavointia ja kursivointia. Esimääritellyt tyylit takaavat, että sivusto pysyy yhtenäisenä päivittäjästä riippumatta.
Voit lisätä kuvia, linkkejä, Youtube -videoita ja muita elementtejä muutamalla napin painalluksella.
Kuvat pienennetään automaattisesti käytettävissä olevan tilan levyisiksi. Pelkillä kuvilla ei saa Foxyn 1Gb tilaa täyteen. Kuvia voi myös muokata yksinkertaisella työkalulla. Muihin toimintoihin voit tutustua tarkemmin sivulla ominaisuudet.
Maalaa teksti tai paina hiiren oikeaa nappia testataksesi inline-editoria. Lataamasi tiedostot poistetaan klo 00:00.

						 
   

     

 

 
  
   
    	Sisältää paljon muita ominaisuuksia.
	Kaikki toiminnot käytettävissäsi.
	Kokeile Foxya demosivustollamme.



Demosivusto

						 
   

  

 




 
  
   Lähetä tarjouspyyntö nettisivuista.
   Tähdellä (*) merkityt kentät ovat pakollisia.

						 

				
				Tähdellä (*) merkityt kentät ovat pakollisia!
Tiedoston maksimikoko on: 3Mb
Sähköpostiosoite ei ole oikeassa muodossa
Sinun tulee todistaa ettet ole robotti!




Lisätietoa (toiveita, kysymyksiä)
Jätä tämä tyhjäksi


                	

                	
				

				

				 

			
		

						 
  

  
   
    Ajankohtaista

						 
	28.09.2023
Foxyn hallintapuolen ulkoasua on uudistettu
	13.09.2023
Kuvien saavutettavuutta ja samalla materiaalipankin käytettävyyttä on paranneltu.
	24.08.2023
Sivut voi nyt piilottaa hakukoneista



						 
Tilaa uutiskirjeemme
    Tilaamalla saat tietoa päivityksistä Synergia Foxyyn. Lisäksi saat tietoa tarjouksistamme ja uusista palveluistamme.
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 Useat tyytyväiset asiakkaat luottavat Foxyyn, mm.
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Kaikki

						 



 
  
   
    Jeemly / Foxy Cinema -lipunmyyntijärjestelmä teattereille ja tapahtumajärjestäjille
Jeemly / Foxy Cinema on teattereille ja tapahtumanjärjestäjille suunnattu työkalu. Samaan pakettiin on yhdistetty Synergia Foxy –julkaisujärjestelmän ja Jeemly –kassajärjestelmän ominaisuudet. Jeemly / Foxy Cinema on helppokäyttöinen kokonaisuus jonka avulla et enää tarvitse muita järjestelmiä. Paketista löytyvät verkkosivut, paikkojen ja lippujen varausjärjestelmä, sekä täydellinen kassajärjestelmä. Raportointi ja tilitysten seuranta löytyvät sisäänrakennettuna.
Tutustu

						 
   

  

 

 
  
   
    	Verkkosivusto tapahtumallesi.
	Täydellinen kassajärjestelmä.
	Sopii mainiosti elokuvateattereille.
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Meiltä löydät tarvittavat palvelut liiketoimintasi ja markkinointisi eteenpäin viemiseen. Tarjoamme sinulle kokonaisvaltaista mainontapalvelua.  Kaikki kaipaamasi palvelut löytyvät kätevästi saman katon alta. www.mainossynergia.com »

						 
 




				
				
				
				Väärä käyttäjätunnus / salasana.

				

				

				Käyttäjätunnus:

				Salasana:
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		Sivustomme käyttää evästeitä, jotta voimme taata sinulle sivuston toimivuuden ja hyvän käyttökokemuksen. Lisäksi voimme käyttää evästeitä analytiikka-, ja markkinointitarkoituksiin. Voit antaa suostumuksesi evästeiden käyttöön painamalla "Hyväksyn kaikki evästeet". Evästekäytännön löydät täältä.
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